
  

UCHWAŁA NR XX.133.2016 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 7 października 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

odebranymi z nieruchomości na terenie gminy Zabór 

Na podstawie art. 6k ust. 1, art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się metodę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy – od liczby mieszkańców. 

2. Wysokość opłaty stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli  

nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w zależności od sposobu gospodarowania odpadami  

komunalnymi: 

1) w sposób zmieszany bez stosowania zbiórki selektywnej w wysokości 15 zł za każdą osobę; 

2) w sposób selektywny z wydzieleniem następujących frakcji odpadów: papieru i tektury, szkła, tworzyw 

sztucznych oraz metali i opakowań wielomateriałowych, biodegradowalnych; 

a) od 1 do 4 osób włącznie zamieszkujących daną nieruchomość w wysokości 11 zł za każdą osobę; 

b) od 5 i kolejnej osoby zamieszkujących daną nieruchomość w wysokości 3,00 zł za każdą osobę; 

3) w sposób selektywny z wydzieleniem następujących frakcji odpadów: papieru i tektury, szkła tworzyw 

sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych, biodegradowalnych zbieranych do własnego  

kompostownika: 

a) od 1 do 4 osób włącznie zamieszkujących daną nieruchomość w wysokości 8,50 zł za każdą osobę; 

b) od 5 i kolejnej osoby zamieszkujących daną nieruchomość w wysokości 3,00 zł za każdą osobę. 

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, ustala się metodę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi - od liczby pojemników. 

2. Wysokość opłaty stanowi iloczyn stawki i liczby pojemników z odpadami komunalnymi  

zadeklarowanych przez właściciela danej nieruchomości. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a odpady są zbierane w sposób: 

1) Zmieszany bez stosowania zbiórki selektywnej, w wysokości: 

a) 25 zł za pojemnik o pojemności 80 litrów, 

b) 30 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 2064



c) 60 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów, 

d) 270 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

e) 200 zł za każdy m
3
 za pojemnik o pojemności od 3m

3
 do 10m

3
; 

2) Selektywny z wydzieleniem następujących frakcji odpadów: papieru i tektury, szkła, tworzyw sztucznych 

oraz metali i opakowań wielomateriałowych, biodegradowalnych w wysokości: 

a) 14 zł za pojemnik o pojemności 80 litrów, 

b) 20 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów, 

c) 40 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów, 

d) 160 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

e) 140 zł za każdy m
3
, za pojemnik o pojemności od 3m

3
 do 10m

3
, 

f) 5 zł za pakiet worków o pojemności 120 litrów (worek na papier i tekturę, worek na szkło, worek na 

tworzywa sztuczne oraz metale i opakowania wielomateriałowe, worek na odpady biodegradowalne), 

g) 110 zł za pakiet pojemników o pojemności 1100 litrów na odpady selektywne (pojemnik na papier  

i tekturę, pojemnik na szkło, pojemnik na tworzywa sztuczne oraz metale i opakowania  

wielomateriałowe, pojemnik na odpady biodegradowalne). 

3) Selektywny z wydzieleniem następujących frakcji odpadów: papieru i tektury, szkła, tworzyw sztucznych 

oraz metali i opakowań wielomateriałowych, biodegradowalnych zbieranych do własnego kompostownika 

w wysokości: 

a) 9 zł za pojemnik o pojemności 80 litrów, 

b) 12 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów, 

c) 24 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów, 

d) 110 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

e) 100 zł za każdy m
3
, za pojemnik o pojemności od 3m

3
 do 10m

3
, 

f) 5 zł za pakiet worków o pojemności 120 litrów na odpady selektywne (worek na papier i tekturę, worek 

na szkło, worek na tworzywa sztuczne oraz metale i opakowania wielomateriałowe), 

g) 82,50 zł za pakiet pojemników o pojemności 1100 litrów na odpady selektywne (pojemnik na papier  

i tekturę, pojemnik na szkło, pojemnik na tworzywa sztuczne oraz metale i opakowania  

wielomateriałowe). 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XII.81.2015 Rady Gminy Zabór z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty i stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na 

terenie gminy Zabór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i w poszczególnych 

sołectwach. 

 Przewodniczący Rady   

Lech Merda  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2064


		2016-10-19T12:14:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




